

TØMRERMESTER GEERT BANGS EFTF. ApS

Sneppevej 36
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Ole Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERMESTER GEERT BANGS EFTF. ApS
Sneppevej 36
7400 Herning

CVR-nr: 28659490
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for TØMRERMESTER GEERT BANGS EFTF. ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herning, den 27/05/2019

Direktion

Ole Christensen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af tømrer- og snedkerarbejde.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2018.

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i 2018. Aflæggelsen af årsrapport for klasse B virksomheder i henhold til årsregnskabsloven, har ikke medført væsentlige ændringer i forhold til tidligere år.

Usikkerhed ved indregning eller måling.

Der har ikke i forbindelse med værdiansættelsen af posterne i balancen været tale om væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af værdier og forpligtelser...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsåret udløgt indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2018 samt den økonomiske stilling pr. 31. december 2018....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 245.451 | 365.013 |
| Distributionsomkostninger | | -108.513 | -94.291 |
| Administrationsomkostninger | | -80.445 | -92.652 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 56.493 | 178.070 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.464 | -15.693 |
| Ordinært resultat før skat | | 55.029 | 162.377 |
| Årets resultat | | 55.029 | 162.377 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 55.029 | 162.377 |
| I alt | | 55.029 | 162.377 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 1 | 1 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 1 | 1 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3 | 3 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 3 | 3 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4 | 4 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 6.500 | 21.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 6.500 | 21.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 30.074 | 150.715 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 19.800 | 2.321 |
| Andre tilgodehavender | | 16.102 | |
| Tilgodehavender i alt | | 65.976 | 153.036 |
| Likvide beholdninger | | 86.643 | 182.532 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 159.119 | 356.568 |
| Aktiver i alt | | 159.123 | 356.572 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | -265.743 | -428.120 |
| Overført resultat | | 55.029 | 162.377 |
| Egenkapital i alt | | -85.714 | -140.743 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.712 | 11.644 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 238.125 | 485.671 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 244.837 | 497.315 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 244.837 | 497.315 |
| Passiver i alt | | 159.123 | 356.572 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis